
* 
D

op
or

uč
en

á 
m

al
oo

b
ch

od
ní

 c
en

a

PRW-7000X | 24 290 Kč*

PRW-60T-7AER | 14 990 Kč*

PRW-50T-7AER | 14 990 Kč*

PRW-50Y-1BER | 11 690 Kč*

PRW-50Y-1AER | 11 690 Kč*

PRW-50YFE-2AER | 13 290 Kč*PRW-60Y-1AER | 11 790 Kč*

TIME FOR 
ADVENTURES

Minerální sklo / solární napájení / stopky / budík  
plně automatické LED / vodotěsnost 10 bar / výškoměr  

barometr / kompas / teploměr a další

Minerální sklo / solární napájení / stopky / budík   
plně automatické LED / vodotěsnost 10 bar / výškoměr 

barometr / teploměr a další

Safírové sklo / vodotěsnost 20 bar / Fishing timer



PRG-600YB-2ER | 8 790 Kč*

PRG-600-1ER | 8 790 Kč*

PRG-650YL-2ER | 8 790 Kč*

Minerální sklo / solární napájení / stopky / budík   
plně automatické LED / vodotěsnost 10 bar / výškoměr  

barometr / kompas a další * 
D

op
or

uč
en

á 
m

al
oo

b
ch

od
ní

 c
en

a

PRT-B50-1ER | 5 390 Kč*

PRT-B50-4ER | 5 390 Kč*

PRT-B50-2ER | 5 390 Kč*

PRT-B50FE-3ER | 6 790 Kč*

Minerální sklo / napájení z baterie / stopky / budík / NEO displej 
10 bar / výškoměr / barometr / kompas / teploměr a další

 | BENEŠOV: HODINÁŘSTVÍ U BALÍKŮ, NA BEZDĚKOVĚ 2001 | BLANSKO: HODINÁŘSTVÍ-ZLATNICTVÍ, 
VODNÍ 1; SIMCO CZ, DOLNÍ LHOTA 11 | BOSKOVICE: PERLA-ZLATO, ZBOROVSKÁ 11 | BRNO: PLANEO 
QUICK TIME, OC FUTURUM; SARAH, BĚHOUNSKÁ 22; SARAH, POŠTOVSKÁ 8.C; SARAH, PANSKÁ 
6/10 | ČESKÉ BUDĚJOVICE: HODINÁŘSTVÍ SKLÁŘ, KRAJINSKÁ 7 | DĚČÍN: HODINÁŘSTVÍ RŮŽIČKA, 
TYRŠOVA 1090/13 | HAVLÍČKŮV BROD: E SHOP, DOLNÍ 102; EGO FASHION, SMETANOVO NÁMĚSTÍ 
261 | HLINSKO V ČECHÁCH: KLENOTNICTVÍ ZLEVOR, WILSONOVA 589 | HRADEC KRÁLOVÉ: 
ASAT-SVĚT HODINEK, OC ORLICE, VÍTA NEJEDLÉHO 1063; QUICK TIME, OC AUPARK; REAL TIME,  
OC ATRIUM | CHOMUTOV: HODINÁŘSTVÍ PROVAZNÍK, NÁM. 1. MÁJE 5 | CHRUDIM: ZLATNICTVÍ 
LINDA, ČSL.PARTYZÁNŮ 8 | JABLONEC NAD NISOU: HODINÁŘSTVÍ MÁNKOVÁ, KOMENSKÉHO 
9; MOON, KOMENSKÉHO 5320/18 | JESENÍK: HAKO, MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 60 | JIČÍN: 
HODINÁŘSTVÍ.CZ, PALACKÉHO 73 | JIHLAVA: ONYX, MASARYKOVA NÁM.51; TOVYS, BENEŠOVA  1  
| KARLOVY VARY: QUICK TIME, OC VARYÁDA | KLADNO: QUICK TIME, OC OÁZA; ZONE TIME, 
TYRŠOVA 1001 | KLATOVY: HODINÁŘSTVÍ KABÁT, RANDOVA 204 | KRALUPY NAD VLTAVOU: GOLDEX, 
VELTRUSKÁ 815 | LIBEREC: ZLATNICTVÍ NOEMI, PAZDERKOVA 955 | LITOMYŠL: HODINÁŘSTVÍ ŘEHOŘ, 
SMETANOVO NÁM. 137 | LITOVEL: HODINÁŘSTVÍ EVA, NÁM. PŘ. OTAKARA 785 | LOUNY: ZLATNICTVÍ 
U RADNICE, MÍROVÉ NÁM. 52 | LUŽICE: ZLATNICTVÍ MOTYČKOVÁ, VELKOMORAVSKÁ 894/262A | 
MARIÁNSKÉ LÁZNĚ: HODINÁŘSTVÍ RŮŽIČKOVÁ, HLAVNÍ 486 | MIKULOV NA MORAVĚ: JANTAR, 
NÁM. Č. 19 | MLADÁ BOLESLAV: CORIAL, OC OLYMPIA; HODINÁŘSTVÍ PAŘÍK, PRAŽSKÁ BRÁNA 3 
| MORAVSKÉ BUDĚJOVICE: KLENOTNICTVÍ BABOR, NÁM. MÍRU 33 | NÁCHOD: ZEFYR, KRÁMSKÁ 
30 | NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ: DARKA, VRATISLAVOVO NÁM.117 | NOVÝ JIČÍN: HB TRADING, 
ŠTEFÁNIKOVA 2; ZLATNICTVÍ JIŘÍ BOHÁČ, GEN.HLAĎO 31 | NYMBURK: HODINÁŘSTVÍ ŠIMEČEK, 
PALACKÉHO TŘÍDA 74/30 | OLOMOUC: AKO CENTRUM, DENISOVA 6; CORIAL, PRAŽSKÁ 41; KLENOTY 
BURÁŇ, OC CITY, PRAŽSKÁ; QUICK TIME, OC MORITZ | OPAVA: QUICK TIME, OC BREDA | OSTRAVA: 
HODINKY-365, SIROTČÍ 605/10; CHRONOS, VÝŠKOVICKÁ 120; QUICK TIME, OC FORUM KAROLÍNA; 
QUICK TIME, OC GÉČKO; QUICK TIME, OC AVION | PARDUBICE: HODINÁŘSTVÍ TICHÝ, DR. K. 
KRPATY  1415 | PELHŘIMOV: ZLATNÍK KUBŮ, MASARYKOVO NÁM.15 | PLZEŇ: KLENOTNICTVÍ JOLLEO, 
PÍSECKÁ 972/1 | PRAHA 1: KOSCOM, NA POŘÍČÍ 30 | PRAHA  4: EVROM, MICHELSKÁ 77; QUICK 
TIME, OC CHODOV | PRAHA 5: ANGELO, OC METROPOLE ZLIČÍN; QUICK TIME, OC NOVÉ BUTOVICE 
| PRAHA 8: HELVETI, VÍTKOVA 244/8; ZLATNICTVÍ URBANOVSKÝ, LODŽSKÁ 850/6 | PRAHA  9: 
QUICK TIME, CČM; QUICK TIME, OC LETŇANY | PRAHA 10: ASAT-SVĚT HODINEK, OC EUROPARK; 
PLANEO QUICK TIME, OC EDEN | PROSTĚJOV: KLENOTY BURÁŇ, KONEČNÁ 23 | PŘÍBRAM: 
ZLATNICTVÍ&HODINÁŘSTVÍ VÍTKOVÁ, PRAŽSKÁ  13 | ROKYCANY: HODINÁŘSTVÍ U KOSTELA, 
MASARYKOVO NÁM.138/I | ROŽNOV POD RADHOŠTĚM: ZLATNICTVÍ GOLD WAY, MASARYKOVO 
NÁMĚSTÍ 2195 | RUMBURK: HODINÁŘSTVÍ KOLERT, TŘ.9 KVĚTNA 914/28 | RYCHNOV NAD KNĚŽNOU: 
KLENOTNICTVÍ KOVAŘÍČKOVÁ, SVATOHAVELSKÁ 104 | STRAKONICE: HODINÁŘSTVÍ DVOŘÁK, U 
SVATÉ MARKÉTY 118 | ŠUMPERK: HODINÁŘSTVÍ MAIXNER, KOZINOVA 9 | TACHOV: HODINÁŘSTVÍ U 
ZLATÉHO ORLA, NÁM. REPUBLIKY  8 | TEPLICE: HODINÁŘSTVÍ ATMOS, KRUPSKÁ 19; QUICK TIME, OC 
OLYMPIA; QUICK TIME, OC FONTÁNA | TRUTNOV: HODINÁŘSTVÍ TIME, PALACKÉHO 80/10 | TŘEBÍČ: 
HODINÁŘSTVÍ M-J, KARLOVO NÁMĚSTÍ 27 | TŘINEC: AUROTEMP, KOMENSKÉHO 389; KLENOTNICTVÍ 
KALUŽOVÁ, 1.MÁJE 129 | ÚSTÍ NAD LABEM: KLENOTY ORI, OC FORUM; QUICK TIME, OC FORUM | 
VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ: HODINÁŘSTVÍ JEŽ, MOSTNÍ 102 | VELKÉ BÍLOVICE: KLENOTNICTVÍ OPLUŠTIL, 
NA ALEJI 146 | VODŇANY: HODINÁŘSTVÍ KUBELKA, ČSL.ARMÁDY 128/1 | VRCHLABÍ: ZLATNICTVÍ 
MDM, KRKONOŠSKÁ 21 | VSETÍN: SMARAGD GOLD, DOLNÍ NÁMĚSTÍ 338 | VYSOKÉ MÝTO: ZLATO-
HODINY TOMANOVÁ, PŘEM. OTAKARA II 213/I | ZLÍN: HODINÁŘSTVÍ PECHANEC, TŘÍDA TOMÁŠE 
BATI 1794; QUICK TIME, OC CENTRO | ZNOJMO: HODINÁŘ A ZLATNÍK KRÁBEK, MASARYKOVO NÁM. 
6; KLENOTNICTVÍ REICH, MASARYKOVO NÁM.4 | ŽĎÁR NAD SÁZAVOU: HODINÁŘSTVÍ KOHOUT, 
NÁDRAŽNÍ 807/9

solární napájení 
plně automatické LED 

FAST ČR, a.s.: Černokostelecká 162, 251 01, Říčany
Tel.: +420 323 204 000, E-mail: casio-watch@fastcr.cz

casio-watch.cz

Technické změny a omyly v celém prospektu vyhrazeny.  
Velikost vyobrazení neodpovídá originální velikosti. Na základě tiskových podmínek  

se mohou barvy v prospektu mírně lišit od originálu.


